14 SAMÞYKKT 
9. febr. 

já um breyting á jarðræktarsamþykkt fyrir Ræktunarsamband Suðurdala 

í Dalasýslu, nr. 71 frá 21. febr. 1947. 

19. grein samþykktarinnar orðist svo: 

Ræktunarsambandið myndar stofnsjóð til vélakaupa. Stofnfjárhæð hans er kr. 
360 000.00 — þrjú hundruð og sextíu þúsund — auk tillags frá Búnaðarsambandi 
Dala og Snæfellsness. 

Stofnfé sjóðsins er: 
1. Fast gjald kr. 500.00 af hverju býli, sem er í ábúð á samþykktarsvæðinu (tvi- 

býli telst tvö lögbýli), alls um kr. 50 000.00. 
2. Kr. 50 000.00 greiðist þannig, að það skiptist á jarðir í ábúð eftir landverði í